Quae cum venerabili Clero Dioecesano cunctisque, ad quos horum
scientia pertinet, tenore praesentium significamus, speramus fore, ut omnes
et singuli iurisdictioni Nostrae subditi ipsum tamquam Vicarium Nostrum
Generalem recognoscant et suscipiant, Eidemque propter Deum et consci-
entiam, uti par est, reverentiam et obsequium semper exhibeant.

3162
1935.
Vigore can. 1573. Franciscum Romaisz, Prael. S. S., CanonicumDr. Francis-

Lectorem, Vicarium Nostrum Generalem constituentes a munere Officialis 5‘;;&';';:“:1

Tribunalis Dioecesani relevavimus et lllmum ac Rssmum D. Drem Francis- stephanus
cum Hanuy, Praelatum S. S. domest, Canonicum Custodem Ecclesiae V‘Fﬂmgﬁﬁy_

: s e : : . p s ice-Offici-
Nostrae Cathedralis etc, Officialem Tribunalis Dioecesani constituimus. " rribuna-

Item Stephanum Komdesy Praepositum tit., Archidiaconum Cathedralem s Dioece-
Vice-Officialem eiusdem Tribunalis nominavimus. sani.

Concursus
pro parochia
Szdszvar.

Personalia.

A Katolikus
Akcid mun-
katerve az
1935—36.
munkaévre,
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3163
1935.

Cum Matthias Rudolf camer. S. Sanct. ad hon., parochus Szészvar-
ensis — erga preces proprias -~ inde a 1. Januarii 1936. a munere rele-
vandus sit, praedictum beneficium parochiale Szdszvdr, patronatui nostro
episcopali obnoxium ac sic vacans reddendum, hisce concursui publico usque
ad 20 Decembris a. c¢. duraturo exponitur,

Quod beneficium — cui in actu conferendi etiam partem oneris
pensionis temporarii ad normam can. 1429. § 2. impositurus sum — as-
sequi cupientes, dum in examine prosynodali sint approbati, velint suos
recursus mihi inscribendos usque ad praefatum terminum officio dioecesano
submittere.

3164
1935,

Tres sacerdotes, de zelo animarum et cura pastorali, necnon exem-
plari vita clericali optime merentes, titulis Abbatiarum condecorati sunt:
Stephanus Braun v. a. diaconus, parochus Magocsensis, B. Mariae V. de
Ivan ; Josephus Gporkés director gymnasii puellarum V-Eccl., SS. Salvatoris
de Szekszard ; dr. Andreas Kelemen parochus Quinque-Eccl. ad Purificatio-
nem B. M. V., SS. Trinitatis de Siklds.

Stephanus Csarmasz administrator ad int. in Magyarkeszi nominatus
et investitus est parochus ibidem. josephus Franz vicarius Lanycsokensis
nominatus est administrator ad int. in Lapancsa. Franciscus Ndray admini-
strator Lapancsaensis ut valetudinarius a servitio dioecesano ad interim re-
levatus est. Ladislaus Ventura cooperator Regdlyensis ad unum annum di-
missus est in servitium dioecesis Vdciensis. Josephus Bencze subsidiarius
Kisasszonyfaensis translatus est ad Lanycsék in eodem munere.